
CITTÀ DI POPOLI 
Provincia di Pescara 

 

COPIA 

 

SETTORE TECNICO 

SERVIZI PUBBLICI 

 
N°        DATA                                                                OGGETTO 

587 27 NOVEMBRE 2013 

Liquidazione della fattura n. 194 del 31/10/2013 

emessa dalla ditta Asilo Albergo per Cani sas di 

Castellalto per il servizio di ricovero e mantenimento 

di n. 3 cani randagi durante il mese di ottobre 2013 – 

CIG X2A0231F6F. 

 

n° 1228 del registro generale 

 
L’anno duemilatredici, il giorno VENTISETTE del mese di NOVEMBRE 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Nominato con Decreto del Sindaco n. 48 del 24/05/2011, adotta la seguente determinazione 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 748 del 13/12/2011 con la quale è stato 
assunto il preventivo impegno di spesa nonché affidato il servizio di ricovero, custodia e mantenimento 
di n. 2 cani randagi alla ditta Asilo Albergo per cani di “Albani Maria”, con sede legale a Castellalto, 
Via C. di Giorgio, 25 a far tempo dal 01/01/2012 e fino al 31/12/2014; 

Vista la nota del 10/08/2012, prot. 10013 con la quale il Sindaco, a seguito della relazione con 
la quale il locale Comando di Polizia Municipale ha evidenziato la pericolosità di un cane randagio, ha 
comunicato alla ASL di Scafa di ricoverare all’Asilo Albergo per cani di “Albani Maria” con sede 
legale a Castellalto, Via C. di Giorgio, 25 il randagio in argomento; 

Richiamata la deliberazione del C.C. n. 40 del 25/06/2013 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di previsione 2013; 

Accertato che a seguito di detto ulteriore ricovero, avvenuto in data 06/09/2012, i cani in Asilo 
sono 3 e non più 2; 

Richiamate le disposizioni legislative che, a decorrere dal 1° ottobre u.s. hanno innalzato 
l’aliquota IVA dal 21 al 22%; 



Vista, al riguardo, la fattura n. 194 del 31/10/2013, emessa dalla ditta Asilo Albergo per cani di 
“Albani Maria” con sede legale a Castellalto, via C. di Giorgio, 25 per un importo complessivo di € 
259,45 comprensivo d’IVA al 22%, a rivalsa del servizio prestato durante il mese di ottobre 2013; 

 Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura in narrativa; 

  Visto il D.L.vo n. 267 del 18 agosto 2000; 

 

DETERMINA 

 

1. la liquidazione della fattura n. 194 del 31/10/2013 dell'importo complessivo di € 212,66 di cui € 
46,79 per IVA al 22%, emessa dalla ditta Asilo Albergo per cani di “Albani Maria” con sede 
legale a Castellalto, via C. di Giorgio, 25, a rivalsa del servizio prestato durante il mese di ottobre 
2013 per il ricovero, la custodia ed il mantenimento di n. 3 cani randagi; 

2. l’imputazione della citata spesa di € 259,45 sul cap. 322/1 Bilancio 2013;  

3. l’emissione del relativo mandato di pagamento tramite bonifico bancario presso la TERCAS, 
filiale di Magliaro di Morro D’Oro, codice IBAN IT52 M060 6076 941C C056 0050 169; 

4. la trasmissione del presente provvedimento all'ufficio di ragioneria per gli adempimenti 
conseguenziali. 

  

 

 



A  norma dell'art. 8 della legge 241/1990, si rende noto  che il responsabile del procedimento è il 
sottoscritto funzionario e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo  telefono. 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to dott. FRANCO VISCONTI 

 
È copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 

Popoli, li 04/12/2013       L'IMPIEGATO INCARICATO 
 

Il sottoscritto 

A T T E S T A 

che la presente determinazione , in relazione al disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 
2009, n. 69, è stata pubblicata oggi nel sito informatico del Comune intestato. 

Dalla residenza comunale, li 04/12/2013     

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       f.to ENZO ANTONUCCI 
 

N°   470 
(del registro delle pubblicazioni all'albo pretorio) 

Il sottoscritto responsabile del servizio della pubblicazione all'albo pretorio, visti gli atti 
d’ufficio, 

A T T E S T A 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall'art. 

124, c. 1, del T.U. n. 267/2000, per quindici giorni consecutivi dal 04/12/2013, al 

19/12/2013. 

Dalla residenza comunale, li  04/12/2013     
 
      Il RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 
                                                    f.to ENZO ANTONUCCI 

Visto di regolarità contabile:  SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA – ovvero: 
Visto per LA LIQUIDAZIONE  DELLA SPESA. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                           f.to dott.ssa DANIELA MANNA 


